



# بهار دینداری



## بریدن کیک ۲۰۰ متری در جشن تولد امام حسن ۴

شب گذشته به مناسبت میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع) مصادف با نیمه ماه رمضان؛ کبکی ۲ تنی به طول ۲۰۰ متر در «افطار خونه طهران» واقع در بیداده راه بلوار کشاورز رونمایی شد. در این مراسم که همراه مولودی خوانی بود و با استقبال قابل توجه شهروندان مواجه شد، شهردار تهران، رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران، مدیر عامل سازمان زیباسازی شهر تهران، مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران و جمعی از مدیران شهری حضور داشتند. شهردار یا بخت با حضور در جمع صمیمانه شهروندان از نزدیک پای صحبت های آنان نشست. علیرضا زاکانی همچنین از جشنواره شهر رمضان در بوستان لاله بازدید و در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به تقارن بهار قرآن و بهار طبیعت برای مردم تهران و گردشگران سراسر کشور که به پایتخت تشریف می آورند، برنامه هایی را فراهم کردیم تا در قالب جشنواره و فعالیت های مختلف، هم نشاط و هم بهرهمندی از ماه رمضان را تجربه کنند. وی افزود: امروز در ۲۲ منطقه تهران، همانند مراسمی که در پارک لاله انجام می شود، بسته ای از فعالیت ها ارائه می شود و مردم به فراخور علاقه خود از آن استفاده می کنند که هم جنبه گذران ایام فراغت و هم بهرهمندی از ماه رمضان مدنظر است. البته در نهایت خود مردم هستند که شب های خوب، با نشاط و معنوی را برای خودشان خلق می کنند.

## حضور ۱۲۰ هزار نفر در بزرگترین محفل قرآن ایران

محفل بزرگ قرآنی امام حسنی ها عصر سه شنبه هفتم فروردین با حضور گسترده اقشار مختلف در محفل ورزشگاه یک صد هزار نفری آزادی تهران با برنامه های بسیار متنوعی برگزار شد. اجرای این برنامه با رسالت بوذری بود. حسنین الحلو، احمد ابوالقاسمی، حجت الاسلام والمسلمین قاسمیان، رضوان درویش و حامد شاکر نژاد، داوران برنامه قرآنی محفل، مهمانان این اجتماع بودند. در این مراسم حامد شاکر نژاد سوره انسان را قرائت کرد. همچنین احمد ابوالقاسمی آیاتی از سوره بقره را خواند. آیاتی از سوره آل عمران هم توسط حسنین الحلو خوانده شد. در بخش دیگری از این مراسم حسین طاهری و ابوذر روحی به مداحی پرداختند. در ادامه حاضران با در دست گرفتن قرآن و پرچم ایران و بخش صدای کودک فلسطینی، اعتراض خود به اقدامات و حشبیانه رژیم صهیونیستی را نشان دادند. زیاده رشتی النخاله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم مهمان ویژه این مراسم بود. وی در این مراسم گفت: در این روز و ماه مبارک و این اجتماع قرآنی به ملت عزیز ایران سلام عرض می کنم، بدن های شما در تهران اما قلوبتان در فلسطین است و مردم فلسطین دائما قلب شان با مردم ایران است. در انتهای این مراسم با تدارک ۱۵۰ هزار بسته افطاری ساده از مردم قرآنی حاضر در این جلسه پذیرایی شد.

